Lunarium in quo reperiuntur Con-
junctiones & Oppositiones lune: &
eclypses solis & lune: per Anni circu-
lum. Festa mobilia. Aureus nume-
rus: & Littera dominicalis. & cetera.

Incipit Tractatus multum utilis per
 circumspectum virum dñm Bernardū
 de Granollachs Barchinonē. artū
 & medicinae magistrū ex nobilissima
 arte astrologie extractus. in quo con-
 iunctiones & oppositiones lune cu-
 inslibet Mensis in quolibet anno fa-
 cillime reperiri possunt. Incipiendo
 ab anno dñi. M. ccccvi. usq ad annum dñi. M. ccccl. durā.
Similiter in presenti tractatu reperiuntur omnes eclypses
 solis ac lunæ scđm q̄ erunt predictis annis. Ac quantum
 semper viuimusquodq̄ ipsoꝝ eclypsetur. Pro qnibꝫ notandum
 erit q̄ dnodecim partibus solis eclypsatis. plena solis eclyp-
 sis existit. ita vt dies vii non obscura apparebit. Ser vero par-
 tibus solis eclypsatis medietas solis eclypsata intelligitur.
Notandum deniq̄ erit qualiter dies semp incipit in me-
 ridie & in alia meridie sequentl finit. vii. Hodie est pri-
 ma dies mensis aliquins scđm presentem regulaz dies primo
 incipit in meridie istins diei & finit in alia meridie sequenti.
 Similiter sciendum est q̄ sexaginta puncta faciunt horam.
Tn presenti quoꝝ tractatu de facilite reperiri possunt om-
 nia festa mobilia. Ac quot septimane & dies inter festas
 Nativitatis domini & carnisprinum occurrant. quibus deniq̄
 mense ac die septuagesima veniat. ac dies martis carnisprin-
 um existat. Non minus quando Pasce. quando Rogationoꝝ.
 quando Ascensionis. quando Penthecostes. quando Trinitatis
 quando Corporis xpi festa occurrant. Quot omni anno pro-
 aureo numero habeamus. Que littera dominicalis eiuslibet
 anni. Et quando annus bisestilis existat. prout semper in uno
 quoꝝ medio folio quod totuz annū representat videri potest.

De Nuptiis.

Primae nuptie eiuslibet anni intrant die. xiiii. Januarii et durant usq; ad dominicam septuagesime.

Secunde nuptie venunt dominica in albis que est Quasi modo geniti. et durant usq; ad Rogationes.

Ultimae intrant dominica Trinitatis. et durant usq; ad adventum domini.

De Adventu.

Nota q; Aduentus domini semper occurrit in dominica proximiiori festo sancti Andree quod celebatur die. xxi. mensis Novembris sive ante aut post. Et si ipsum festum sancti Andree venerit in dominica ipsa die incipit Aduentus domini et durat usq; ad Nativitatem domini.

De quatuor temporibus.

Sciendum deniq; est qualiter prima quatuor tempora anni sunt diebus Mercurii Ueneris ac Sabbati secunde septimane quadragesime.